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Egz. nr 1

ODPOWIEDZI NA  ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  

Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach w związku ze złożonymi zapytaniami

do postępowania  na “Wymianę części stolarki okiennej w budynku Komendy Miejskiej Policji w Częstochowie” zgodnie  z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy  prawo  zamówień  publicznych przesyła odpowiedź na zapytanie:

pytanie:  Zgodnie z zapisem w pkt. X SIWZ - Opis sposobu obliczania ceny, Wykonawca musi sporządzić kosztorys ofertowy szczegółowy uwzględniając zastosowane przez Zamawiającego pozycje, w związku 
z powyższym prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o roboty wymienione w odpowiedziach na pytania oferentów z dnia 22.02.2008 r., a mianowicie o wykończenie  płytkami ceramicznymi 31,6x31,6cm TAU CERAMICA (płytka hiszpańska), rodzaj  i kolor płytek ANA BEIGE (zbliżony do piaskowego) lub płytkami 
o zbliżonych parametrach i kolorystyce. Na narożach czoła każdego parapetu należy uwzględnić zamontowanie dwóch listew narożnych PCW – tj. 2,8mx2szt=5,6m listwy na każdy okładany parapet. Podane powyżej prace nie zostały uwzględnione przez Zamawiającego w załączonym do SIWZ przedmiarze robót. Ponadto prosimy 
o podanie dokładnej liczby okien, gdzie występuje parapet lastrykowy i gdzie będzie konieczność wykonania parapetów z płytek ceramicznych, a gdzie będzie występował parapet wewnętrzny komorowy   z PCV. 
W przedmiarze robót Zamawiający podał wykonanie wszystkich parapetów wewnętrznych z PCV.

odpowiedź: Ostatecznie przyjęto, że optymalniejszym będzie zastosowanie wykończenia istniejących parapetów płytkami ceramicznymi. Uzupełnienia wynikające z poruszonej powyżej problematyki zostały zawarte w zamiennym przedmiarze robót tj. PRZEDMIAR ROBÓT – poprawiony nr 1 (całkowicie zastępującym przedmiar załączony oryginalnie), zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego.

pytanie: Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycje związane    z wykonaniem gładzi gipsowych na ościeżach - prace te należy ująćw kosztorysie ofertowym zgodnie z odpowiedzią na pytania oferentów z dnia 22.02.2008 r. a brak ich w załączonym przedmiarze robót.

odpowiedź: Prace związane z wykończeniem ościeży gładzią gipsową ujęte są    w przedmiarze robót – poprawiony nr 1. Zawarte są w poz. 2 do 8 niniejszego przedmiaru wg KNR 0-19 tab. 0929 i obejmują nakłady na uzupełnienie tynków ościeży oraz ich gipsowanie, których szczegóły można uzyskać przez analizę opisu podstaw wyceny tych prac. 

pytanie:  W odpowiedzi na pytania wykonawców z dnia 22.02.2008 r. Zamawiający pisze, że parapety zewnętrzne mają być wykonane z blachy aluminiowej o szer. 25cm. W pozycji nr 11 przedmiaru robót występuje natomiast blacha stalowa powlekana, szer. 20cm. Czy w związku z tym należy poprawić opis w pozycji nr 11 na blachę aluminiową, a przedmiar robót zmienić z ilości 80,32 m2 na 100,40 m2 (401,61m x 0,25m = 100,40 m2).

odpowiedź: Należy przyjąć do oferty parapety aluminiowe wg powyższego obliczenia. Uzupełnienia wynikające z poruszonej powyżej problematyki zostały zawarte    w zamiennym przedmiarze robót tj. PRZEDMIAR ROBÓT – poprawiony nr 1 (całkowicie zastępującym przedmiar załączony oryginalnie), zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego. 

pytanie Wg odpowiedzi z dnia 22.02.2008 r. Zamawiający pisze m.in.,  że: „w większości okien występują parapety z lastryko.... i przyjęto, że należy je wykończyć płytkami ceramicznymi 31,6x31,6cm”. Ponadto na narożach tych parapetów uwzględniono zamontowanie dwóch listew z PCV. W przedmiarze robót, który jest załącznikiem do SIWZ brak jest tego typu robót - występują tylko parapety wewnętrzne komorowe z PCV w ilości 429,31m (poz. 10). Ze względu na to, że wynagrodzenie za przedmiot umowy jest kosztorysowe, a kosztorys ofertowy należy sporządzić w oparciu o przedłożony przedmiar robót, jak również brak pozycji, zaniżony obmiar lub katalog nie odpowiadający zakresowi robót spowoduje odrzucenie oferty (pkt X SIWZ), aby oferty były porównywalne prosimy o podanie:

a/ czy należy w kosztorysie ofertowym ująć okładanie parapetów płytkami ceramicznymi 31,6x31,6cm? Jeżeli tak, to prosimy o podanie podstawy wyceny, dokładnej ilości oraz miejsca w kosztorysie, gdzie należy ewentualnie ująć te roboty,

b/ czy należy w kosztorysie ofertowym ująć montaż listew z PCV na narożach parapetów obłożonych płytkami ceramicznym? Jeżeli tak, to prosimy o podanie podstawy wyceny, dokładnej ilości i miejsca w kosztorysie, gdzie należy ewentualnie ująć te roboty,

c/ jaką ilość parapetów wewnętrznych z PCV należy ująć w poz. nr 10 przedmiaru robót.: 

odpowiedź: Uzupełnienia i zmiany wynikające z poruszonej powyżej problematyki zostały zawarte w zamiennym przedmiarze robót tj. PRZEDMIAR ROBÓT – poprawiony nr 1 (całkowicie zastępującym przedmiar załączony oryginalnie), zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego.

pytanie: W odpowiedzi z dnia 22.02.2008 r. Zamawiający pisze, że należy przyjąć wykonanie tynków kat. III dla ościeży wewnętrznych i zewnętrznych  - brak jest natomiast takiej pozycji w załączonym przedmiarze robót. Czy                w kosztorysie ofertowym należy ująć dodatkowo wykonanie tych tynków? Jeżeli tak, to prosimy o podanie podstawy wyceny w dokładnej ilości i miejsca w kosztorysie, gdzie należy ewentualnie ująć te roboty.

odpowiedź: Zastosowanie tynków kat. III ma charakter uzupełniający, na okoliczność ewentualnego fragmentarycznego uszkodzenia całej grubości tynku przy pracach demontażowych. Poza tym w przedmiarze ujęte są pozycje, które przewidują wyrównanie drobnych ubytków, mogących powstać w trakcie prac demontażowych, a także wykonanie prac wykończeniowych na ościeżach wraz z ich gipsowaniem i malowaniem. Uzupełnienie wynikające z zastosowania tynku kat. III zostało zawarte w zamiennym przedmiarze robót tj. PRZEDMIAR ROBÓT – poprawiony nr 1 (całkowicie zastępującym przedmiar załączony oryginalnie), zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego.

pytanie: W odpowiedzi z dnia 22.02.2008 r. Zamawiający pisze, że należy przyjąć dodatkowo gładzi gipsowej dla ościeży wewnętrznych - brak jest natomiast takiej pozycji w załączonym przedmiarze robót. Czy w kosztorysie ofertowym należy ująć dodatkowo gładź gipsową? Jeżeli tak, to prosimy    o podanie podstawy wyceny, dokładnej ilości i miejsca w kosztorysie, gdzie należy ewentualnie ująć te roboty.

odpowiedź: Prace związane z wykończeniem ościeży gładzią gipsową ujęte są   w zamiennym przedmiarze robót tj. PRZEDMIAR ROBÓT – poprawiony nr 1 (całkowicie zastępującym przedmiar załączony oryginalnie), zamieszczonym na stronie internetowej Zamawiającego. Dodatkowych pozycji nie trzeba przyjmować, należy jedynie wycenić wszystkie pozycje zawarte w PRZEDMIARZE ROBÓT – poprawiony nr 1.
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